
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отЛг 0/. 20/ЗИ" Yt/Ctf-

0 6  отмене Постановления администрации Рузского муниципального  
района от 25 ноября 2014 года № 3080 об утверждении административного  
регламента по предоставлению жилых помещений специализированного 
жилищ ного фонда Рузского муниципального района М осковской области

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 
года «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральный закон от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 
обращений граждан Российской Федерации, Федеральный закон от 27 июля 
2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о 
защите информации», Постановление Правительства Российской Федерации 
от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого 
помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров 
найма специализированных жилых помещений» Закон Московской области от 
28 декабря 2006 года № 257/2006-03 «О порядке предоставления жилых 
помещений специализированного жилищного фонда Московской области», 
руководствуясь Уставом Рузского муниципального района, постановляю:

1. Отменить Постановление администрации Рузского 
муниципального района от 25 ноября 2014 года №3080 об утверждении 
административного регламента по предоставлению жилых помещений 
специализированного жилищного фонда Рузского муниципального района 
Московской области

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» 
и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.ruzaregion.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на первого заместителя руководителя администрации Рузского 
муниципального района А.В. Игнатькова.

И.о. руководителя 

Верно: начальник

Исп.: Иванова Н.В. тел.: 8(4962‘

администрации
т о в иди и

общего отдела

)23-405 №

А.В. Игнатьков

J1.B. Спиридонова

http://www.ruzaregion.ru

